上海市教育委员会文件
	   沪教委外〔2014〕38号

上海市教育委员会关于同意东华大学莱佛士国际设计

专修学院延长办学期限的批复
东华大学：

你校关于东华大学莱佛士国际设计专修学院延长合作期限的请示（东华外〔2013〕2号）及关于修订《东华大学莱佛士国际设计专修学院章程》的请示（东华外〔2014〕11号）均收悉。经研究，同意东华大学莱佛士国际设计专修学院的办学期限延长至2019年1月31日。

有关该学院的其他办学事项应按中外合作办学机构信息表（0099O，见附件）标明的内容执行。请你校通知该学院将原中外合作办学许可证正、副本交回，并办理许可证正本换发和副本签注手续。

如该学院到期后需继续办学，应按照相关规定,办理合作办学期限的延长报批手续。

特此批复。

附件：上海市中外合作办学机构信息表（0099O）

上 海 市 教 育 委 员 会

2014年4月24日

附件

  上海市中外合作办学机构信息表（0099O）

	机构名称
	东华大学莱佛士国际设计专修学院
	机构属性
	不具有法人资格

	机构住所
	上海市延安西路1882号
	法定代表人
	徐明稚

	中外合作办学者
	中方：东华大学
	院长
	赵明炜

	外方：Raffles Design Institute, Singapore（新加坡莱佛士设计学院）
	中外合作办学者是否

要求取得合理回报
	否

	办学层次和类别
	非学历高等教育
	学制
	3年

	办学规模
	2500人
	招生截止年份
	2016年

	招生方式
	自主招生

	开设专业或课程
	时装设计、时装营销与管理、室内设计、平面设计、多媒体设计、工商管理、英语

	颁发证书
	中方：写实性证书

	外方：写实性证书

	审批机关
	上海市人民政府

	许可证编号
	GOV31SGN02DFR19940099O

	许可证有效期
	2019年1月31日

     制表时间：2014年4月
	抄送：教育部国际合作与交流司，市教育评估院。

	上海市教育委员会办公室
	2014年4月29日印发

1
—  1  —